

# SOUTĚŽ

Nakup výrobky  
z uvedené nabídky  
v minimální hodnotě  
89 Kč.

Účtenku registruj  
na [www.enapo.cz](http://www.enapo.cz)

## a VYHRAJ!



**HLAVNÍ VÝHRA**  
3x Milka krosna

14x  
Milka deštník



Milka čokoláda  
vybrané příchutě  
87,5 g – 100 g

**25,90**

1 kg = od 259,00 Kč

Zlaté oplatky  
146 g

**24,90**

1 kg = 170,55 Kč



Florenta  
112 g

**24,90**

1 kg = 222,32 Kč



Tatiana dezert  
140 g

**79,90**

1 kg = 570,71 Kč

Brumík  
30 g

**9,90**

1 kg = 330,00 Kč



Kolonáda oplatky  
140 g

**31,90**

1 kg = 227,86 Kč



BeBe Rodinné  
130 g

**19,90**

1 kg = 153,08 Kč



Dětské piškoty  
240 g

**31,90**

1 kg = 132,92 Kč

Oreo sušenky  
44 g

**13,90**

1 kg = 315,91 Kč



3Bit  
3Bit nut  
46 g

**12,90**

1 kg = 280,43 Kč



TUC  
100 g

**22,90**

1 kg = 229,00 Kč

